

Solicitation Name: On Call Painting Services
 Solicitation #: 50525
 Closed : 4/2/2020

	Amazon Landscaping Design	Tim's Enterprises LLC
Total Cost	\$ 158,000.0	\$ 140,250.0
Selected #	0	0
Selected (\$)	\$ 0	\$ 0

#	Items	Lowest	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1								
#1-1	Hourly- skilled painter	\$ 8,250.0	150	hourly	\$ 80	\$ 12,000.0	\$ 55	\$ 8,250.0
#1-2	unskilled labor	\$ 5,250.0	150	hourly	\$ 50	\$ 7,500.0	\$ 35	\$ 5,250.0
2								
#2-1	All prep work/patching/repairs/scrape/sand, etc. All surfaces	\$ 19,000.0	50000	Square ft.	\$ 0.4	\$ 20,000.0	\$ 0.38	\$ 19,000.0
#2-2	Paint ceilings/primer/finish coats	\$ 15,000.0	50000	Square ft.	\$ 0.3	\$ 15,000.0	\$ 0.3	\$ 15,000.0
#2-3	Wall painting/primer/finish coats	\$ 80,000.0	250000	Square ft.	\$ 0.35	\$ 87,500.0	\$ 0.32	\$ 80,000.0
#2-4	Metal painting/doors/lockers/radiators/ etc.	\$ 3,500.0	10000	Square ft.	\$ 0.75	\$ 7,500.0	\$ 0.35	\$ 3,500.0
#2-5	Railings/paint/urethane/varnish/ etc.	\$ 3,750.0	12500	Lineal ft.	\$ 0.3	\$ 3,750.0	\$ 0.35	\$ 4,375.0
#2-6	Trim/doors/window/mouldings/baseboard/etc.	\$ 3,500.0	10000	Lineal ft.	\$ 0.35	\$ 3,500.0	\$ 0.4	\$ 4,000.0
#2-7	Refinish cabinets/doors/bookcases/paint or varnish/Stain /includes prep	\$ 875.0	2500	Square ft.	\$ 0.5	\$ 1,250.0	\$ 0.35	\$ 875.0